
— 21756 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Lwówek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczak

Poz. 4001, 4002

4002

UCHWA£A Nr XIV/116/2008 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarz¹dc¹
jest Wójt Gminy Miedzichowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), oraz art. 40 ust.
8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Gminy Miedzichowo uchwa³a, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki op³at za zajêcie pasa drogowego dla
dróg, których zarz¹dc¹ jest Wójt Gminy Miedzichowo, zgod-
nie z za³¹cznikiem do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XII/80/2004 Rady Gminy Mie-
dzichowo z dnia 28 kwienia 2004 r. w sprawie ustalenia
stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych,
dla których zarz¹dc¹ jest Gmina Miedzichowo, na cele nie-
zwi¹zane z potrzebami zarz¹dzania drogami lub potrzebami
ruchu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

Za³¹cznik
do uchwa³y nr XIV/116/2008

Rady Gminy Miedzichowo
z dnia 19 listopada 2008 r.

STAWKI OP£AT ZA ZAJÊCIE PASA DROGOWEGO NA DROGACH GMINNYCH NA TERENIE GMINY MIEDZICHOWO

/� :
6 � � ��� �

�

�� 2 � � � � � � � � � � � �
�� � � � � � �

�� ����� � ����� ��
�� ����� � ������ �



— 21757 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234 Poz. 4002, 4003

�� � � � � � �
�� ����� � ����� �
�� ����� � ����� �
�� � � � � � �

�� � � �� � ����� �
�� � � � � � � ����� �

�� 2 � � � � � � � �
�� � � ������ �
�� � � ������ �
�� � � ������� �

�� 2 � � � � � � � �
�� � � ����� �
�� � � ����� �

�� 2 � � � � � � �
�� ��� � ����� �
�� ��� � ����� �

��
2 � � � � � � � � � � � � �
���������

����� �

4003

UCHWA£A NR XIV/117/2008 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 19 listopada 2008 r.

W sprawie: ustalenia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek dodatków motywacyjnych, funkcyjnych, za warunki
pracy oraz szczegó³owe warunki przyznawania tych dodatków a tak¿e szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia

za godziny ponadwymiarowe i godziny zastêpstw dora�nych dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach
prowadzonych przez Gminê Miedzichowo na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 5 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) w
zwi¹zku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z
pó�niejszymi zmianami) w uzgodnieniu ze zwi¹zkami zawo-
dowymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli Rada Gminy Miedzichowo
uchwala co nastêpuje:

Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ stawek dodatków moty-
wacyjnych, funkcyjnych, za warunki pracy oraz szczegó³owe
warunki przyznawania tych dodatków a tak¿e szczegó³owy
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiaro-
we i godziny zastêpstw dora�nych dla nauczycieli zatrudnio-
nych w szko³ach prowadzonych przez Gminê Miedzichowo na
rok 2009.

ROZDZIA£ I

Przepisy wstêpne

§1. Przepisy mniejszej uchwa³y stosuje siê do pracowni-
ków zatrudnionych w szko³ach, dla których Gmina Miedzicho-
wo pe³ni funkcjê organu prowadz¹cego szko³ê w rozumieniu
art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie
o�wiaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z
pó�niejszymi zmianami) - w odniesieniu do nauczycieli, wy-
chowawców i innych pracowników pedagogicznych w rozu-
mieniu przepisów art. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�niejszymi
zmianami).

§2. 1. Ustala siê Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ sta-
wek dodatków motywacyjnych, funkcyjnych, za warunki


